[bookmark: _GoBack]警告函
        先生/女士：
贵方与我司于    年    月    日签订了《XXXX合同》（以下简称“合同”），约定贵方在我司工作期间的设计成果属于我司所有，贵方从我司离职以后不得泄露我司的相关事宜，不得使用包括我司案例在内的设计成果。
    年    月    日，贵方已经离职的情况下，依旧使用在我司工作期间的设计成果进行商业活动，违反了XXX合同第         条的规定。按照XXXX合同第    条约定，贵方不得使用包括我司案例在内的设计成果。如贵方擅自使用，将给我公司造成了极大的负面影响，且损害了我公司的经济利益，将构成严重违约。
现我公司特此函告：限贵方于收到本函后的    日内停止该行为。否则，我公司依据合同第    条及相关条款向贵方收取相对应的违约金人民币    元（即        整）（暂定金额，具体以合同为准），由此产生的一切后果由贵方自行承担。同时我司将有权要求贵方承担违约责任并赔偿因此给我司造成的一切经济损失。

为了双方的共同利益，望贵方能及时、妥善解决此事。
如有疑问，可联系：
联系人：        。
电话：        。
电子邮箱：        。
联系地址：        。

特此通知。

        公司
年    月    日

签收人姓名：
签收人签名：
签收人身份证号码：
签收日期：